UỶ BAN NHÂN DÂN    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN           Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2024

   Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Phước Thành.

  Xét đề nghị của UBND xã Phước Thành tại Tờ trình số 77/TTr-UBND ngày

26/04/2024 về việc xin chủ trương cho phép nạo vét bùn, cát bồi lấp trước khu vực

cửa dẫn dòng bể hút trạm bơm 2/9; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau:

  1. Về chủ trương: Để đảm bảo nguồn nước bơm phục vụ cho sản xuất vụ Hè

Thu năm 2024, đồng ý cho phép để Hợp tác xã Nông nghiệp Phước Thành thực

hiện nạo vét tuyến dẫn dòng sông Hà Thanh trước khu vực cửa vào bể hút trạm

bơm 2/9 để phục vụ bơm tưới cho sản xuất vụ Hè Thu năm 2024 của nhân dân

trong vùng là cần thiết.

2. Về quy mô và hình thức nạo vét: Chiều dài nạo, vét khoảng 50 m, rộng 20

m, độ sâu nạo vét khoảng 2,0 m và hình thức nạo vét bằng cơ giới nhằm để phục

vụ bơm tưới cho sản xuất Hè Thu năm 2024.

  3. Giao Phòng NN&PTNT huyện: theo dõi việc thực hiện của Hợp tác xã

Nông nghiệp Phước Thành  báo cáo kịp thời cho UBND huyện xem xét chỉ đạo.

 Chủ tịch UBND xã Phước Thành, Trưởng Phòng: Nông nghiệp và PTNT

huyện, Giám đốc Hợp tác xã Nông nghiệp Phước Thành và các đơn vị có liên quan

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:             KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH
- Phòng NN&PTNT huyện;

- HTXNN Phước Thành;

- Lưu: VT.

                  Nguyễn Ngọc Xuân

V/v  cho chủ trương nạo vét bùn,

cát bồi lấp trước khu vực cửa dẫn

dòng bể hút trạm bơm 2/9 phục vụ

bơm tưới vụ Hè Thu 2024 trên địa

bàn xã Phước Thành

để thuận lợi cho việc tưới tiêu trong

sản xuất trồng lúa nước

®Ó thuËn lîi cho viÖc t­íi tiªu trong

s¶n xuÊt trång lóa n­íc
.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T16:35:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Tám<tamnv@tuyphuoc.binhdinh.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T09:00:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T09:20:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-02T09:39:01+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T10:05:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T10:05:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T10:05:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T10:06:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!